АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2024 пгт Красногвардейское № 767-р

Об Основных направлениях бюджетной и

налоговой политики муниципального

образования Красногвардейский район

Республики Крым на 2025 год и на

плановый период 2026  и 2027 годов

В соответствии c пунктом 2 статьи 172, статьёй 184.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым, статьей 24 Положения о бюджетном

процессе в Красногвардейском районе Республики Крым, утвержденного решением

Красногвардейского районного совета Республики Крым от 27.03.2015 № 124-1, с

целью реализации бюджетного процесса и разработки проекта бюджета

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

1. Одобрить прилагаемые Основные направления бюджетной и налоговой

политики  муниципального образования Красногвардейский район Республики

Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Признать утратившим силу распоряжения Администрации

Красногвардейского района Республики Крым:

- от 27.09.2023 № 1055-р «Об  Основных направлениях бюджетной и налоговой

политики муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Отделу организационной работы, по связям с общественными

организациями и СМИ Администрации Красногвардейского района Республики

Крым разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства

Республики Крым в разделе Муниципальные образования «Красногвардейский

район», на официальном интернет-портале правовой информации органов местного

самоуправления Красногвардейского района (https://центр-крыма.рф/), а также на

стенде в Администрации Красногвардейского района Республики Крым (пгт

Красногвардейское, ул. Энгельса,3).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2025 года.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Красногвардейского района

В.И. Грабован

Рассылка:

1. Отдел по вопросам делопроизводства Администрации – 1 экз.

2. Юридический отдел Администрации – 1 экз.

3. Финансовое управление Администрации – 1 экз.

Начальник юридического отдела

Букинич Е.Е.     __________ ________

Начальник финансового управления

Ласинский И.И. __________ ________